Юрьевский сельский Совет депутатов

Боготольского района

                                                         РЕШЕНИЕ

   23.11.2010г.

                                   №  6-22

О внесении изменений  в Решение №  5-18 от 22.10.2010г. «Об утверждении дополнительного соглашения о внесении изменений  в «Соглашение  о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления»

                          Юрьевский сельский Совет депутатов Решил:

Внести в Решение Юрьевского сельского Совета депутатов  от 22.10.2010г.   № 5-18  следующие изменения:

1.  Убрать из наименования  Решения обозначение «от 14.12.2009г.»

          2.  Пункт 1 текста Решения стилистически и пунктуационно изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить «Дополнительное Соглашение о внесении изменений в «Соглашение о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления» от 14.12.2009г. органов местного самоуправления Юрьевского сельсовета и Боготольского района  (прилагается).»

3. В  преамбуле текста Дополнительного Соглашения   цифровое обозначения: «от 15.12.2009г. № 38-160»   заменить на следующее  обозначение: «от 29.01.2010г. № 39-167»

4. Настоящее Решение вступает в силу в день следующий за днём  его официального опубликования в газете.

Глава  Юрьевского сельсовета:                                                            А.В. Белов